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Bypakke for Haugesund og fastlands-Karmøy - Bruk av lokal egenandel for å 

starte arbeid med prioriterte prosjekter 

Vi viser til henvendelse 7. juni 2023, der fylkeskommunen ber om Vegdirektoratets syn på 

bruk av fylkeskommunal egenandel til detaljprosjektering av fylkeskommunale tiltak og 

prosjekter i planlagte Bypakke Haugesund - før stortingsbehandling og prosjekt- og 

finansieringsavtaler foreligger. 

I e-post datert 8. juni 2023 viser fylkeskommunen til et lignende tilfelle for Bypakke 

Ålesund, der det i Prop. 201 S (2020-2021 ) fremgår på side 1 7 at «Investeringskostnader 
som Ålesund kommune nyttar før prosjektet blir godkjent i Stortinget, går inn som ein del av 
kommunens sin eigendel til bypakka, og er føresett handtert av styringsgruppa i bypakka.» 

Rogaland fylkeskommune og Haugesund og Karmøy kommuner har nylig vedtatt å fremme 

en bompengesøknad for Bypakke Haugesund, og proposisjon ventes å bli lagt fram for 

Stortinget i løpet av 2024. I tråd med føringer for bypakker er det lagt til grunn fylkeskom- 

munal egenandel på 20 pst i pakken. 

Vegdirektoratet viser til planene for Bypakke Haugesund, der det er gjort lokalpolitiske 

vedtak om en bompengepakke med 20 pst. egenandel for fylkeskommunale prosjekt. 

Prosjektering er en del av prosjektkostnadene. Vi har ingen merknader til bruk av fylkes- 

kommunale midler til prosjektering av prioriterte prosjekt før stortingsbehandling, og at 

disse går inn som en del av fylkeskommunens egenandel i pakken. 
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Det forutsettes at fylkeskommunen er kjent med vilkårene og risikoen ved bruk av midler før 

stortingsbehandling, i fall bypakke Haugesund ikke skulle bli vedtatt i Stortinget og pro- 

sjektene ikke bli realisert. 

Brukerfinansiering 

Med hilsen 

Egil Andreas Aasheim 

fung. avdelingsdirektør Jan-Tore Knudsen 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 


